
             Seminarium om Tillgänglighet

Vid utgången av år 2010 ska enkelt avhjälpta hinder i offentliga, publika lokaler och
på allmän plats vara åtgärdade. Som ett led i det arbetet arrangerar Byggnadsnämnden
i Falun ett seminarium om Tillgänglighet. Målgruppen är politiker och berörda tjäns-
temän i samtliga kommuner i Dalarna, byggentreprenörer, arkitektfirmor, länsstyrel-
sen, kommunala bostadsföretag, fastighetsägare, arbetsutskottet i Kommunala
Handikapprådet i Falun mfl

VÄLKOMNA TILL ETT IDÉGIVANDE SEMINARIUM
Mats Dahlström

Byggnadsnämndens ordförande i Falun

falun.se/

Program

Tid: Måndag den 16 november 2009 kl 13.00 – 17.00
Plats: Falu Gruva Konferens, Cuprum

13.00 – 13.15 Inledning
Moderator: Ulrika Belin
Välkommen – Mats Dahlström, Byggnadsnämndens ordförande

13.15 – 14.00 Delaktighet och enkelt avhjälpta hinder
                                           Jonas Gustavsson, tillgänglighetskonsult

14.00 – 14.45 Bevara och/eller tillgängliggöra? Är kulturmiljön för alla?
Mikael Wahldén, Handisam

14.45 – 15.30 Kaffe
Under kaffepausen finns det möjlighet att ta del av goda exempel
på kommunernas tillgänglighetsarbete

15.30 – 17.00 ”Det finns ingen  gräns”
 Anders Olsson, guldmedaljör i Paralympics 2004 & 2008

                                            och världsmästare i handikappsimning



                                        

Handisam. Myndigheten för handikappolitisk samordning, är central förvaltningsmyndighet för
samordningen av arbetet inom det handikappolitiska området. 
Myndighetens roll är att ha ett övergripande perspektiv på frågor kring politikens utveckling och
resultat. I detta ingår att utvärdera det handikappolitiska arbetet, förse regeringen med underlag och 
stödja myndigheternas arbete med tillgänglighet och genomförande av politiken. Handisams lokaler
ligger vid Globen i Stockholm. Läs mer på: www.handisam.se

Mikael Wahldén arbetar som utredare i Handisams utvecklingsgrupp. Tidigare har han arbetat på 
olika museer samt på Riksantikvarieämbetet.

Anders Olsson

Jonas jobbar som tillgänglighetskonsult och berättar om behovet av tillgänglighet och delaktighet  
för alla, både ur ett personligt och ett yrkesmässigt perspektiv. Vad är ett enkelt avhjälpt hinder och 
varför är det viktigt att undanröja dessa hinder?

Jonas Gustavsson

Mikael Wahldén

”Järnmannen”

ANMÄLAN

Anmälan görs till Barbro Ödlund, e-post barbro.odlund@falun.se eller via telefon
023-87917 senast den 1 november 2009
Ange namn, arbetsplats och fakturaadress vid anmälan
Anmälan är bindande. Faktura sänds ut efter sista anmälningsdag
Kostnad: 500 kr

OBS! Ni som har bra exempel på tillgänglighetsarbetet i er kommun, skicka gärna 
materialet till mig före den 1 november.

Anders berättar om sitt liv,  från åren 1996  och 1997, när han råkade ut för en del olyckor i vården
som gjorde att han blev förlamad från midjan och neråt. Svåra smärtor gjorde Anders sängliggande 
under flera år. Vändningen kom 2002 och idag är Anders världsmästare i handikappsimning och nu 
senast guldmedaljör i Paralympics 2008.




